
UCHWAŁA NR XVIII/135/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 5419) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2020 rok o kwotę 484 779,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2020 rok o kwotę 484 779,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

5) W załączniku Nr 9 zwiększa się plan dotacji celowych na 2020 rok o kwotę 680 000,00 zł, 
wynikającą z załącznika Nr 5 do uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok 
o kwotę 484 779,00 zł, w tym: 

Dochody: 

 41 650,00 zł z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności,  

 199 104,00 zł z tytułu odszkodowań za grunty przejęte pod budowę obwodnicy 
Włoszczowy, na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26.03.2020 r., 

 -5 930,00 zł zmniejszenie planu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych 
(udziały w PIT),  

 7 528,00 zł zwiększenie subwencji oświatowej na 2020 r., na podstawie pisma Ministra 
Finansów ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 r. o rocznych kwotach części subwencji 
ogólnej, wynikających z ustawy budżetowej, oraz o rocznych wpłatach, wynikających  
z ustawy budżetowej,   

 56 809,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji podmiotowych za 2019 r. – Szkoła, 
Przedszkole Bebelno Wieś,  

 500,00 zł, przeniesienie planu dochodów w ramach działu 852, z tytułu zwrotu 
świadczeń,  

 22 500,00 zł dochody (jednostka OPS) z tytułu zwrotu świadczeń wychowawczych  
i rodzinnych,   

 149 618,00 zł wpłaty wkładów własnych mieszkańców do projektu OZE, 
 13 500,00 zł dotacja celowa z Powiatu Włoszczowskiego na dofinansowanie „Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Włoszczowa na lata 2017-
2032”, na podstawie umowy nr 7/ROK/20/D z dnia 17.04.2020 r.  

Wydatki: 

 680 000,00 zł dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego  
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 785 poprzez budowę ronda na skrzyżowaniu ulic 
Sienkiewicza, Młynarskiej i Głowackiego we Włoszczowie”,  

 22 500,00 zł plan wydatków na zwroty nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych i rodzinnych do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

 -217 721,00 zł zmniejszenie planu wydatków zadania pn. „Kompleksowa rewitalizacja 
centrum Włoszczowy”, wydatki niekwalifikowalne.  

 
 W wyniku dokonanych zmianach zaktualizowano załączniki Nr 1,2,3,8 i 9 do uchwały 
budżetowej na 2020 rok.  

 


